
OKPRINT 300

Pokladní tiskárna, která obstojí i v náročnějších 
provozech s vyšším počtem vydaných účtenek. Tichý 
chod, vysoká rychlost tisku a automatická řezačka 
papíru ušetří obsluze čas a zefektivní prodej. 

Rychlý tisk
(až 250 mm/sec)

Široké možnosti 
připojení

Automatický 
střihač účtenky

* Obrázek je pouze ilustrační, pokladní SW není součástí systému

Vysokorychlostní 
termální tiskárna

Vhodné pro:
Maloobchodní prodejny, kavárny, cukrárny, rychlá občerstvení.



Technická specifikace
OKPRINT 300

profipokladny.cz

Tisková metoda
Termální tisk

Průměr tiskové role papíru
max. 80 mm

Detekce nedostatku papíru
Podporovaná

Rozlišení
203 dpi

Životnost tiskárny
100 km tiskového papíru

Hustota tisku
576 nebo 512 bodů na řádek

Šířka tiskové role papíru
80 mm

Rychlost tisku
250 mm/s

Napájení
Externí 24V, součástí balení

Konektivita
USB/RS-232/LAN

Příkazová sada
Kompatibilní s ESC/POS příkazy

Střihač účtenky
Automatický

Rozměry / váha
174 x 144 x 124 mm / 1220 g (bez kabelu)

Připojení pokladní zásuvky
1x RJ11


